
 
 

UCHWAŁA NR XV/115/2025 
RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO 

z dnia 30 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu 
Inowrocławskiego oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1 art. 42 ust. 1 ustawy  z dnia                            
5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz.107) oraz 
art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 285)  uchwala się, co następuje: 

§ 1.   W uchwale  Nr  XXI/219/2012 Rady Powiatu Inowrocławskiego z dnia 22 czerwca 
2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Inowrocławskiego oraz 
warunków i zasad korzystania z tych przystanków załącznik  otrzymuje brzmienie określone  

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Inowrocławskiego. 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym  Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Inowrocławskiego 

 
 

Marek Knop 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 czerwca 2025 r.

Poz. 2931



                 Załącznik   

    do uchwały Nr  XV/115/2025 

     Rady Powiatu Inowrocławskiego 
z dnia 30 maja 2025 r. 

                                                                                     

 
I. Wykaz przystanków komunikacji zbiorowej zlokalizowanych przy drogach 

powiatowych miejskich w granicach miasta Inowrocławia.   
 

 

 
 

L.p. 

 

Lokalizacja przystanku 

Lokalizacja 

wg kilometrażu 

od km do km 

1 Nr 2033C ul. Orłowska   

1) skrzyżowanie z ul. Przy Stadionie  30+988    31+008 

2 Nr 2518C ul. Karola Marcinkowskiego   

1) skrzyżowanie z ul. Metalowców 5+170 5+190 

2) skrzyżowanie z ul. Metalowców 5+270 5+290 

3) skrzyżowanie z ul. Cmentarną 5+518 5+548 

4) skrzyżowanie z ul. Młyńską 5+657 5+697 

3 Nr 2545C ul. Jacewska   

1) skrzyżowanie z ul. Toruńską 0+015 0+075 

2) ul. Jacewska – Osiedle Toruńskie 0+234 0+294 

3) skrzyżowanie z ul. Glinki  1+015 1+045 

4) skrzyżowanie z ul. Długą 1+146 1+176 

5) skrzyżowanie z ul. Długą 1+250 1+280 

6) skrzyżowanie z ul. Bursztynową 1+637 1+667 

4 Nr 2567C ul. Mątewska   

1) ul. Mątewska – Starostwo Powiatowe 0+455 0+477 

2) ul. Mątewska – Cmentarz 0+504 0+524 

3) skrzyżowanie z ul. Wiejską  1+160 1+190 

4) skrzyżowanie z ul. Pokojową  1+160 1+190 

5) skrzyżowanie z ul. Wielkopolską  1+920 1+977 

5 Nr 2593 ul. Poznańska   

1) Rondo Lotników Inowrocławskich 0+855 0+912 

2) skrzyżowanie z ul. Górniczą 0+869 0+906 

3) skrzyżowanie z ul. Gwarków 1+294 1+324 

4) ul. Poznańska –  Szpital 1+463 1+563 

5) skrzyżowanie z ul. Miechowicką 1+573 1+608 

6) skrzyżowanie z ul. Nową 2+322 2+394 

7) skrzyżowanie z ul. Wspólną 2+430 2+470 

8) ul. Poznańska –  Wiadukt 2+988 3+048 

9) skrzyżowanie z ul. Stanisława Przybyszewskiego 2+990 3+041 

10) skrzyżowanie z ul. Skrytą 3+623 3+688 

11) skrzyżowanie z ul. Polną 3+716 3+767 

12) skrzyżowanie z ul. Chemiczną 4+223 4+253 

13) skrzyżowanie z ul. Jana Karola Maćkowskiego 4+526 4+599 

6 Nr 2594C ul. Św. Ducha   

1) skrzyżowanie z ul. Glinki 1+014 1+074 

2) skrzyżowanie z ul. Działową 1+062 1+122 

3) skrzyżowanie z ul. Długą 1+438 1+470 

8 Nr 3404C Aleje Mikołaja Kopernika    

1) skrzyżowanie z ul. Ks. Piotra Wawrzyniaka 0+080 0+122 

2) skrzyżowanie z ul. Dworcową 0+076 0+108 

3) skrzyżowanie z ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza   0+383 0+425 

4) skrzyżowanie z ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza   0+440 0+485 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2931



9 Nr 3406C ul. Bolesława Krzywoustego   

1) skrzyżowanie z ul. Św. Ducha 0+140 0+165 

2) skrzyżowanie z ul. Stefana Czarnieckiego 0+280 0+318 

3) skrzyżowanie z ul. Jagiellońską 0+430 0+455 

11 Nr 3408C ul. Miechowicka   

1) skrzyżowanie z aleją Niepodległości 0+100 0+143 

2) skrzyżowanie z ul. Poznańską     0+203 0+223 

3) ul. Miechowicka – szpital  0+590 0+620 

   4) ul. Miechowicka 5 1+119 1+144 

5) ul. Miechowicka – ogródki działkowe 0+591 0+611 

12 Nr 3409C ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza   

1) skrzyżowanie z aleją Powstańców 0+187 0+207 

2) skrzyżowanie z ul. Marii Konopnickiej 0+593 0+613 

3) skrzyżowanie z ul. Marii Konopnickiej 0+625 0+655 

4) skrzyżowanie z ul. Grodzką    1+063 1+123 

13  Nr 3410C aleja Niepodległości   

1) skrzyżowanie z ul. Świętokrzyską 0+044 0+084 

2) skrzyżowanie z ul. Józefa Krzymińskiego 0+302 0+345 

3) skrzyżowanie z ul. Józefa Krzymińskiego 0+428 0+461 

4) skrzyżowanie z ul. Zapadłe 0+650 0+678 

5) skrzyżowanie z ul. Wojska Polskiego 0+782 0+815 

6) skrzyżowanie z ul. Janusza Kusocińskiego 1+231 1+261 

7) skrzyżowanie z ul. Miechowicką    1+280 1+304 

8) skrzyżowanie z ul. Czesława Miłosza 1+721 1+744 

9) skrzyżowanie z ul. Ludwika Błażka 1+889 1+913 

10) skrzyżowanie z ul. Cichą 2+166 2+198 

15 Nr 3414C ul. Rąbińska   

1) skrzyżowanie z ul. Macieja Wierzbińskiego 0+885 0+915 

2) skrzyżowanie z ul. Macieja Wierzbińskiego 0+950 0+980 

3) skrzyżowanie z ul. Batkowską 1+244 1+289 

16 Nr 3415C aleja Ratuszowa   

1) skrzyżowanie z ul. Solankową 0+247 0+268 

2) skrzyżowanie z ul. Solankową 0+235 0+273 

3) skrzyżowanie z ul. Świętokrzyską 0+540 0+580 

18 Nr  3421C ul. Świętokrzyska   

1) skrzyżowanie z ul. Macieja Wierzbińskiego 0+330 0+350 

2) skrzyżowanie z ul. Poznańską 1+170 1+190 

3) skrzyżowanie z ul. Poznańską  1+196 1+221 

20 Nr 3424C ul. Macieja Wierzbińskiego   

1) skrzyżowanie z ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 0+533 0+560 

2) skrzyżowanie z ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 0+601 0+632 

3) skrzyżowanie z ul. Niemojewskich  0+890 0+920 

4) skrzyżowanie z ul. Niemojewskich 0+997 1+017 

21 Nr 3425C ul. Wojska Polskiego   

1) skrzyżowanie z ul. Arctowskiego 0+150 0+200 

2) skrzyżowanie z ul. Emilii Plater 0+270 0+340 

3) skrzyżowanie z ul. Bł. Jerzego Popiełuszki  0+665 0+731 

4) skrzyżowanie z ul. Szarych Szeregów 0+813 0+870 

5) Galeria Handlowa ul. Wojska Polskiego 16 0+960 1+015 

6) skrzyżowanie z ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego   1+380 1+413 

7) skrzyżowanie z ul. Janusza Kusocińskiego 1+483 1+517 

8) skrzyżowanie z aleją  Niepodległości 1+668 1+700 

22 Nr 3429C ul. Stanisława Staszica   

1) skrzyżowanie z ul. Świętokrzyską 0+440 0+518 

2) ul. Stanisława Staszica – Kościół 0+571 0+648 

3) skrzyżowanie z ul. 6 Stycznia 0+916 0+984 

4) skrzyżowanie z ul. Prezydenta Gabriela Narutowicza   1+249 1+316 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2931



5) Rondo Lotników Inowrocławskich 1+340 1+395 

23 Nr 2595C ul. Toruńska   

1) skrzyżowanie z ul. Jacewską  0+140 0+180 

2) skrzyżowanie z ul. Młyńską 0+410 0+460 

3) skrzyżowanie z ul. Marii Curie-Skłodowskiej 0+650 0+690 

24 Nr 3432C ul. Bpa. Antoniego Laubitza    

1) skrzyżowanie z ul. Dworcową 0+027 0+100 

2) ul. Bpa. Antoniego Laubitza – Bazylika Mniejsza pw. NMP 0+437 0+472 

25 Nr 3431C ul. Dworcowa   

1) skrzyżowanie z ul. Lucjana Grabskiego 0+177 0+207 

2) skrzyżowanie z ul. Metalowców 0+184 0+214 

3) skrzyżowanie z Aleje Mikołaja Kopernika 0+498 0+528 

4) skrzyżowanie z ul. Jana Kasprowicza 0+696 0+734 

5) skrzyżowanie z ul. Bpa. Antoniego Laubitza 0+906 0+957 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2931


	UCHWAŁA NR XV/115/2025 RADY POWIATU INOWROCŁAWSKIEGO z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-06-09T10:58:50+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




